
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» 

г. Нового Оскола Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении координатора по введению учебного предмета «Труд (технология)» и 

создании рабочей группы, сопровождающей введение учебного предмета «Труд 

(технология)» в МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области  

 

Во исполнение приказа управления образования администрации Новооскольского 

городского округа от 24 мая 2024 года № 421 «Об утверждении «дорожной карты» по 

введению учебного предмета «Труд (технология)»» и с целью организованного введения в 

МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый 

Оскол Белгородской области учебного предмета «Труд (технология)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области заместителя директора Черных Елену 

Ивановну. 

2. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебного 

предмета «Труд (технология)» в МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области: 

- председатель рабочей группы: Черных Е.И., заместитель директора; 

- члены рабочей группы: Трунова Л.В., заместитель директора, Рудавина Е.О., 

учитель, руководитель ШМО учителей технологии, ИЗО, музыки, Андрейчиков А.Р., 

учитель. 

3. Рабочей группе в недельный срок разработать «Дорожную карту» по 

введению учебного предмета «Труд (технология)» в МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской. 

 

 

Номер документа Дата 

 249 - ОД  24.05.2024 


